
Vážení učitelé, milí studenti,  

Dovolujeme si Vás pozvat na již 7. v pořadí, 

Adventní bazar, který se bude konat  

v pátek 13. 12. 2019 od 8.45 – 12.00 hodin  

v učebně 217 a přilehlých prostorách.  

Ceny prodávaných věcí budou tradičně od 5tiKč – 50tiKč.  

Budeme mít pro Vás připraveno i občerstvení – kávu, čaj, zákusky – 

opět za symbolický poplatek. 

Proto, aby bazárek probíhal tak jak má se vším všudy, rádi bychom 

Vás poprosili, abyste se doma porozhlédli po věcech, které byste 

mohli věnovat na tento charitativní účel. Mohou to být jak knihy, 

svíčky, hrnečky, bižuterie, tak třeba i nějaké oblečení a hračky anebo 

penízky.  

Tyto dárečky, prosím, noste do knihovny od pondělí 11. 11. 2019 

nebo je nechte u třídních učitelů. 

Vybraná částka bude předána  

organizaci MOTÝL, o.s., jejímž posláním je podpora klientů se 

zdravotním postižením, rodin s dětmi se zdravotním postižením a 

jejich integrace do běžné společnosti. Zároveň vytváří prostor, kde 

mohou rodiče se svými dětmi smysluplně trávit svůj volný čas.  
 

Více zde: https://www.motyl-plzen.cz/ 

Těšíme se na Vaši hojnou účast a předem Vám moc děkujeme….. 

https://www.motyl-plzen.cz/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=https%3A%2F%2Fwww.motyl-plzen.cz%2F

